
DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o střežení elektrické požární signalizace na pultu centralizované ochrany,

připojené pomocí zařízení dálkového přenosu a servisu ZDP ze dne 31. 1. 2023

číslo smlouvy provozovatele elektrické požární signalizace: 23/2200/0001
číslo  smlouvy  provozovatele  zařízení  dálkového  přenosu  a  vyhodnocovací  části  PCO:
S     2023/GFŘ/PCO-ZDP  

I. Smluvní strany

Česká republika - Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
zastoupená:  vedoucí Oddělení služeb a hospodářské 

správy v Českých Budějovicích 
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
e-mail:
evid. číslo AVISME: 23/2200/0001/01D
doručovací adresa: Generální finanční ředitelství 
                               Oddělení služeb a hospodářské správy v Českých Budějovicích
                                Mánesova 1803/3a, 371 87 České Budějovice
e-mail pro zasílání elektronických faktur: 
Adresy střežených objektů: Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Prachaticích, 

Vodňanská 376, 383 01 Prachatice - objekt č. 200/008

Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště ve Vimperku, 

1. máje 200, 385 01 Vimperk - objekt č. 200/048

Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Českých 
Budějovicích, F. A.  Gerstnera 5/1, 370 01 České Budějovice - 

objekt č. 200/083

Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Jindřichově 
Hradci, Česká 1284, 377 01 Jindřichův Hradec - objekt č. 210/015

Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 371 87 České         

                                                Budějovice - objekt č. 210/045

Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Českém 
Krumlově, Vyšehrad 169, 381 01 Český Krumlov - objekt č. 210/161

Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště ve Strakonicích,

Na Ohradě 1067, 386 01 Strakonice - objekt č. 220/025

   Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Písku,

Nábřeží 1. máje 2259, 397 01 Písek - objekt č. 220/089

Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Milevsku,

Za Radnicí 12/3, 399 01 Milevsko - objekt č. 220/148

Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Táboře,
Budějovická 2923, 390 02 Tábor - objekt č. 220/164

1 z 6



jako provozovatel elektrické požární signalizace (EPS) a zařízení dálkového přenosu - účastnická část 
(dále jako „provozovatel EPS“)

a

SPH Elektro s.r.o.
se sídlem: U Zlaté stoky 577, 370 01 Litvínovice
zastoupená: prokuristou společnosti
IČO: 60851708
DIČ: CZ60851708
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl C, vložka 4025
bankovní spojení: 
číslo účtu:
tel.:
e-mail:

jako provozovatel zařízení dálkového přenosu (ZDP - přenosová trasa) a vyhodnocovací části PCO
(dále jako „SPH nebo provozovatel PCO a ZDP“) 

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“

I. Článek
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 1. 2023 Smlouvu o střežení elektrické požární signalizace na
pultu centralizované ochrany, připojené pomocí zařízení dálkového přenosu a servisu ZDP, číslo
smlouvy provozovatele PCO a ZDP: S 2023/GFŘ/PCO-ZDP, číslo smlouvy provozovatele EPS:
23/2200/0001 (dále jen  „smlouva“), jejímž předmětem je ujednání smluvních stran o přenosu
signálu  z ústředny  elektrické  požární  signalizace  provozovatele  EPS  na  pult  centralizované
ochrany  provozovaný provozovatelem PCO a ZDP, Dohledové pracoviště PCO FIRE, a to vše
v rozsahu                a za podmínek uvedených ve smlouvě.   

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. XI. Závěrečná ustanovení odst. 11.6, respektive 11.7
smlouvy na uzavření  tohoto Dodatku č.  1  ke smlouvě (dále  jen  „dodatek č.  1“),  kterým se
smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v čl. II. tohoto dodatku č. 1. Uvedená změna je
realizována  v důsledku  nabytí  účinnosti  vyhlášky  č.  189/2023  Sb.,  o  územních  pracovištích
finančních úřadů, která se nenacházejí v jejich sídlech, ze dne 15. 6. 2023, na základě které byla
ode dne 1. 7. 2023 zrušená některá územní pracoviště finančních úřadů, mimo jiné také Finanční
úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště ve Vimperku, 1. máje 200, 385 01 Vimperk, tzn.
změna  spočívá  v úpravě  (snížení)  střežených  objektů  o  uvedený  objekt  Finanční  úřad  pro
Jihočeský kraj, Územní pracoviště ve Vimperku, 1. máje 200, 385 01 Vimperk – objekt č.
200/048. 

II. Článek
Předmět dodatku 

1. V článku I. Smluvní strany se mění ustanovení o adresách střežených objektů takto:

Adresy střežených objektů: Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Prachaticích, 
Vodňanská 376, 383 01 Prachatice - objekt č. 200/008

Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Českých 

2 z 6



Budějovicích, F. A.  Gerstnera 5/1, 370 01 České Budějovice - 

objekt č. 200/083

Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Jindřichově 
Hradci, Česká 1284, 377 01 Jindřichův Hradec - objekt č. 210/015

                                                Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 371 87 České         

                                                Budějovice - objekt č. 210/045

Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Českém 
Krumlově, Vyšehrad 169, 381 01 Český Krumlov - objekt č. 210/161

Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště ve Strakonicích,

Na Ohradě 1067, 386 01 Strakonice - objekt č. 220/025

   Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Písku,

Nábřeží 1. máje 2259, 397 01 Písek - objekt č. 220/089

Finanční úřad pro Jihočeský kraj, budova v Milevsku,

Za Radnicí 12/3, 399 01 Milevsko - objekt č. 220/148

Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Táboře,
Budějovická 2923, 390 02 Tábor - objekt č. 220/164

2. V článku  IV.  Povinnosti  provozovatele  EPS  smlouvy  se  ruší  ustanovení  odstavce  4.5
a nahrazuje se novým odstavcem v tomto znění:

4.5 Provozovatel EPS poskytne informace související s provedením hasebního zásahu:
– telefonní čísla provozovatele EPS, rozpis pracovní doby v objektu, seznam a telefonní čísla

osob určených k předávání informací v pracovní i mimopracovní době. Tyto osoby musí
být  seznámeny  se základními  funkcemi  a  obsluhou  ústředny  EPS  provozovatele  EPS
(nulování ústředny, vypnutí hlásiče nebo akustiky).

4.5.1 objekt  č.  200/008  -  Finanční  úřad  pro  Jihočeský  kraj,  Územní  pracoviště  v
Prachaticích,

 Vodňanská 376, Prachatice
Provozovatel EPS - kontakt na objekt (ústředna):
1. Kontaktní osoba:
2. Kontaktní osoba:
3. Kontaktní osoba:
4. Kontaktní osoba:

4.5.2 objekt č. 200/083 - Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Českých  
                                          Budějovicích, F.A. Gerstnera 5/1, České Budějovice

Provozovatel EPS - kontakt na objekt (ústředna):
1. Kontaktní osoba:
2. Kontaktní osoba:
3. Kontaktní osoba:

4.5.3 objekt č. 210/015 - Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Jindřichově  
                                                Hradci, Česká 1284, Jindřichův Hradec

Provozovatel EPS - kontakt na objekt (ústředna):
1. Kontaktní osoba:
2. Kontaktní osoba:

4.5.4 objekt č. 210/045 - Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, České   

3 z 6



                                                Budějovice
Provozovatel EPS - kontakt na objekt (vrátnice):
1. Kontaktní osoba: ostraha - vrátnice
                                                                                                   
2. Kontaktní osoba:

4.5.5 objekt č. 210/161 - Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Českém  
                                                Krumlově, Vyšehrad 169, Český Krumlov

Provozovatel EPS - kontakt na objekt (ústředna):
1. Kontaktní osoba:
2. Kontaktní osoba:
3. Kontaktní osoba:
4. Kontaktní osoba:
5. Kontaktní osoba:

4.5.6 objekt  č.  220/025  -Finanční  úřad  pro  Jihočeský  kraj,  Územní  pracoviště  ve
Strakonicích,

   Na Ohradě 1067, Strakonice
Provozovatel EPS - kontakt na objekt (ústředna):
1. Kontaktní osoba:
2. Kontaktní osoba:
3. Kontaktní osoba:
4. Kontaktní osoba:

4.5.7 objekt č. 220/089 - Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Písku,
    Nábřeží 1. máje 2259, Písek 

Provozovatel EPS - kontakt na objekt (ústředna):
1. Kontaktní osoba:
2. Kontaktní osoba:
3. Kontaktní osoba:

4.5.8 objekt č. 220/148 - Finanční úřad pro Jihočeský kraj, budova v Milevsku,
 Za Radnicí 12/3, Milevsko

Provozovatel EPS:
1. Kontaktní osoba:
2. Kontaktní osoba:

4.5.9 objekt č. 220/164 - Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Táboře,
    Budějovická 2923, Tábor

Provozovatel EPS - kontakt na objekt (ústředna):
1. Kontaktní osoba:
2. Kontaktní osoba:
3. Kontaktní osoba:
4. Kontaktní osoba:

3. V článku VII. Cena - poplatky smlouvy se ruší ustanovení odstavců 7.2 a 7.3 a nahrazují se
novými odstavci v tomto znění:

7.2 Cena za servis podle čl. II. bodu 2.2 činí měsíčně:
7.2.1   pro objekt č. 200/008     2.752,-- Kč,
7.2.2   pro objekt č. 200/083     2.752,-- Kč,
7.2.3   pro objekt č. 210/015     2.752,-- Kč,
7.2.4   pro objekt č. 210/045     2.752,-- Kč,
7.2.5   pro objekt č. 210/161     2.752,-- Kč,

4 z 6



7.2.6   pro objekt č. 220/025     2.752,-- Kč,
7.2.7   pro objekt č. 220/089     2.752,-- Kč,
7.2.8   pro objekt č. 220/148     2.752,-- Kč,
7.2.9   pro objekt č. 220/164     2.752,-- Kč.

7.3 Poplatek za střežení podle čl. II. bodu 2.1 činí měsíčně: 
7.3.1   pro objekt č. 200/008     1.500,-- Kč,
7.3.2   pro objekt č. 200/083     1.500,-- Kč,
7.3.3   pro objekt č. 210/015     1.500,-- Kč,
7.3.4   pro objekt č. 210/045     1.500,-- Kč,
7.3.5   pro objekt č. 210/161     1.500,-- Kč,
7.3.6   pro objekt č. 220/025     1.500,-- Kč,
7.3.7   pro objekt č. 220/089     1.500,-- Kč,
7.3.8   pro objekt č. 220/148     1.500,-- Kč,
7.3.9   pro objekt č. 220/164     1.500,-- Kč.

III. Článek
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Dodatek č.  1 nabývá platnosti  dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci  obou smluvních stran
a účinnosti dnem 13. 12. 2023, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Povinnost  zveřejnění  dodatku č.  1  se znečitelněním osobních údajů  na Portálu  veřejné
správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, splní provozovatel EPS, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů
od jeho uzavření.

4. Dodatek č. 1 lze měnit pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných, očíslovaných a oběma
smluvními stranami podepsaných dodatků. Jiná ujednání jsou neplatná.

5. Dodatek  č.  1  může  být  smluvními  stranami  podepsán  vlastnoručně,  nebo  elektronicky,  se
zaručeným  elektronickým  podpisem.  Bude-li  dodatek  č.  1  podepsán  vlastnoručně,  musí  být
vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nich každá ze smluvních stran obdrží po
jednom  (1)  vyhotovení  stejnopisu  dodatku  č.  1.  V případě,  že  dodatek  č.  1  bude  podepsán
elektronicky, zavazuje se smluvní strana, která dodatek č. 1 podepíše jako poslední, zaslat jeho
elektronickou podobu bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně. 

6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku č. 1 a že tento dodatek č. 1 je
sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek
a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

V Českých Budějovicích dne 13. 12. 2023                V Litvínovicích dne 13. 12. 2023

Za provozovatele EPS: Česká republika -                          Za provozovatele PCO a ZDP:
Generální finanční ředitelství    SPH Elektro s.r.o.

5 z 6



     vedoucí Oddělení služeb a hospodářské    
správy v Českých Budějovicích

prokurista společnosti

6 z 6


	I. Smluvní strany

